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Poduszka ortopedyczna Profilowana QMED Standard Pillow-
z pamięcią

    

  

Profilowana poduszka ortopedyczna QMED Standard Pillow
 

   Problemy ze snem, trudności w zasypianiu w każdej pozycji, ucisk na szyję, budzenie
się z bólem pleców lub szyi, sztywność ramion lub całego ciała i wieczne niewyspanie to
wszystko może skłaniać do zastanowienia się nie tylko nad rodzajem materaca, na
którym śpimy, ale także nad zmianą poduszki.

   W takiej sytuacji warto rozważyć wymianę i zakup nowej, specjalnie dobranej poduszki
– poduszki ortopedycznej. Należy podkreślić, że z poduszek ortopedycznych warto
korzystać w każdym wieku. Jeśli wcześniej zaczniemy sypiać na dobrze dopasowanej
poduszce, zminimalizujemy problemy związane z bólami kręgosłupa na starość. Dobrze
dobrana poduszka ortopedyczna zapewnia komfort snu, ale także pomaga w profilaktyce
kręgosłupa a szczególnie odcinka szyjnego.

Oferowana Państwu poduszka jest przedmiotem medycznym, posiada certyfikat CE,
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przez co musi spełniać najbardziej rygorystyczne normy.

 

   Najważniejszym zadaniem poduszki ortopedycznej jest zapewnienie właściwego
podparcia szyi i ramion oraz osiągnięcie prawidłowej, anatomicznej pozycji podczas snu.
Gwarantuje to odpowiednie, oparte na badaniach medycznych wyprofilowanie oraz
wykonanie z właściwie dobranych materiałów. Sprawdzona poduszka ortopedyczna
powoduje odciążenie i rozluźnienie mięśni szyi i karku oraz delikatny naciąg kręgów i
dysków międzykręgowych.

   Właściwe ułożenie ciała podczas snu to nie tylko zdrowszy kręgosłup, ale również
lepszy, bardziej wartościowy odpoczynek. Osoby korzystające z poduszek
ortopedycznych mają zapewniony wyjątkowy komfort i wygodę, choć przyzwyczajenie
się do ich nowego, nietypowego kształtu może potrwać nawet do 14 dni. Spanie na
poduszce ortopedycznej  pozwala usunąć napięcia, a sen jest głęboki, bardziej
relaksujący i zdrowszy, co nie pozostaje bez wpływu na funkcjonowanie w ciągu dnia –
poprawę koncentracji, większą odporność na stres i lepszą wydajność.

Zakupując poduszkę w naszym sklepie mają państwo pewność, że otrzymacie oryginał
renomowanej POLSKIEJ firmy QMED

 

Niewątpliwe korzyści zdrowotne przynosi stosowanie poduszki
ortopedycznej w wielu chorobach i dolegliwościach, np.:

Dyskopatii (szczególnie odcinka szyjnego kręgosłupa),
Zespołów bólowych kręgosłupa,
Zespołów przeciążeniowych kręgosłupa,
Bólów głowy migrenowych lub napięciowych,
Odczuwania drętwienia i mrowienia rąk,
Zaburzeń snu.

 

Charakterystyczny, anatomiczny kształt poduszki ortopedycznej
oraz technologia pamięci kształtu pozwala:

Odciążyć kręgi szyjne,
Rozluźnić mięśnie wokół szyi i karku,
Skorygować ustawienie obręczy barkowej,
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Skorygować ułożenie całego kręgosłupa,
Zachować odpowiednią ergonomię snu.

 

Parametry techniczne:

Wymiar: 52 x 32 x 11,5/9,5 cm (w najwyższym/ najniższym punkcie) 
Gęstość pianki: 55kg/m3
Pianka: termo-formująca z pamięcią kształtu, hipoalergiczna
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